
Dodatok č. 1 

k Zmluve o prenájme nebytových priestorov a o odmene za služby spojené s užívaním 

nebytových priestorov  zo dňa 17.04.2014(ďalej len „Dodatok č. 1“) 

 

uzatvorený medzi zmluvnými stranami: 

 

Prenajímateľ: Obec Opoj  

Sídlo:                Obecný úrad Opoj č. d. 1, 919 32  Opoj 

Štat. orgán:       Mgr. Peter Bartovič – starosta obce  

IČO:                 00 682 217 

Bankové spojenie:   VUB, a. s.  pobočka Trnava 

IBAN:                SK44 0200 0000 0000 2392 7212  

 (ďalej len „prenajímateľ“)  

 

a 

 

Nájomca:G. B. Stav, s.r.o., zapísaný  v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava 

Oddiel: Sro, vložka číslo 27153/T 

Sídlo:       79, 919 32  Opoj 

Štat. orgán/zastúp.: Branko Glozmek 

IČO: 46078517 

DIČ:        2023221013 

(ďalej len „ pôvodný nájomca“) 

 

a 

 

Nový nájomca: Roman Glozmek 

bytom:    Opoj č. d. 120, 91932  Opoj 

rodné číslo:    820823/7378 

(ďalej len „ nový nájomca“) 

 

I. 

1. 1. Na základe Zmluvyo prenájme nebytových priestorov a o odmene za služby spojené 

s užívaním nebytových priestorov  zo dňa 17.04.2014, prenajímateľ prenechal do 

nájmu nájomcovi nebytový priestor nachádzajúci sa v objekte stavby súp. č. 8 budovy 

postavenej na pozemku parcela KN č. 4/6, nachádzajúcej sa v katastrálnom území 

Opoj, zapísaná na liste vlastníctva č. 500 o výmere 27,00 m², (ďalej len „nebytový 

priestor“). 

 

II. 

 

1. Zmluvné strany sa po vzájomnej dohode prenajímateľa, pôvodného nájomcu a nového 

nájomcu  v súlade s Uznesením Obecného zastupiteľstva č. 60/2016 zo dňa 

15.11.2016 dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1k Zmluveo prenájme nebytových 

priestorov a o odmene za služby spojené s užívaním nebytových priestorov  zo dňa 

17.04.2014, ktorým dochádza k zmene v osobe nájomcu, ktorým sa na miesto 

pôvodného nájomcu dňom účinnosti Dodatku č. 1 stáva:Roman Glozmek 

      Opoj č .d. 120, rodné číslo: 820823/7378. 

 

2. V zmluve sa upravuje  Článok č. 4, kde sa merní bod č. 1 nasledovne: 



 1. Nebytové priestory sa prenajímajú na dobu určitú a to od 1.5.2014 do 31.4.2019, text 

sa mení nasledovne „ ... do 30.04.2019.“ 

 

 

III. 

 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č.1 zostávajú 

nezmenené. 

2. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. 

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná 

stranaobdrží po dva rovnopisy. 

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosťdňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy na webovom sídle 

prenajímateľawww.opoj.sk. 

5. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 1 zhodne prehlasujú, že obsah 

Dodatkuč. 1 k Zmluve je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho ho 

vlastnoručnepodpisujú. 

 

 

V Opoji dňa16.11.2016 

 

 

 

 

Prenajímateľ                                                                         Pôvodný nájomca 

 

........................................................                   ............................................................ 

Mgr. Peter Bartovič                                                             BrankoGlozmek 

  starosta obce Opoj                                                              štatutárny orgán 

 

 

 

Nový nájomca 

 

 

.................................................. 

Roman Glozmek 

http://www.opoj.sk/

